eq \o\ad(河川敷等一時使用届出書,　　　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　国土交通省　長島ダム管理所長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携　帯）
　下記の通り、河川敷を一時使用したいので届け出ます。
（＊なお、ご記載いただいた個人情報については、他の目的には使用しません。）

	 eq \o\ad(河川の名称,　　　　　　)
	　　一級河川大井川水系　　大井川　（長島ダム：接岨湖）

	 eq \o\ad(使用場所,　　　　　　)
	　　平田付近、奥大井湖上駅（レインボーブリッジ）付近　、接岨大吊橋付近、
　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	 eq \o\ad(使用目的,　　　　　　)

	使用器具等
	　　カヌー（カヤック）　　　台　、ＳＵＰ　　　台
　　エンジン付（船外機）ボート　　　台　、その他（　　　　　）　　台

	使用人員数
	　　大人　　　　人、　子供　　　　人

	 eq \o\ad(使用期間,　　　　　　)
 eq \o\ad(使用時間,　　　　　　)
	　　令和　　　年　　月　　日

　　　　　　時　　　分から　　　　時　　　分まで

	【届出書受理の条件】
1． 貯砂ダムには一切近づかないこと。

2． 貸出したカギはコピーしないこと。
3． 長島ダムが水防体制等を執っている場合には、カギの貸出をしない。
4． 使用時における事故（油流出含）が発生した場合は、長島ダム管理所に連絡するとともに、届出者及び同行者において処理すること。（連絡先：0547-59-1021）

5． 河川区域内における事故、事件について、届出者及び当事者において処理するものとし、長島ダムは一切の責任を負いません。
６．河川管理施設を損傷しないよう注意すること。

7． 管理区域内での火気使用は厳禁（BBQ等の禁止）とする。
8． ゴミ等の片付けは厳守すること。

9． エンジンの付いたボート等の使用は、手こぎボート等（カヌー、カヤック、ＳＵＰも含む）に配慮すること。
１０．車止めは、通行の都度開放し施錠すること。

１１．貯水池内で長島ダム管理所による工事及び調査を実施している場合は、工事及び調査
　 を優先するものとする。
１２．利用者間で協調して使用すること
１３．落石等があるため、法面・斜面には近づかないこと。
１４．ライフジャケットを着用して使用すること。
１５．危険箇所へ立ち入らないことを厳守すること。
１６．流木に注意して使用すること。
１７．貯水池内の構造物に損傷等を与えないこと。
（＊損傷を与えた場合には、損害賠償をするものとします。）
 １８．長島ダムの水は飲料水等に利用されているため、湖の水質に影響を与える行為をしない。
 １９．ダム湖の周辺には住家もあるので、近隣住民に迷惑をかける行為をしないこと。

２０．届出者は湖面の利用にあたっての届出書受理条件及び接岨湖湖面利用のルールを理解し同受理条件及び利用ルールを同行者に説明した上で、湖面を利用すること。（＊同行者がいる場合であって、管理所窓口でのカギ受渡時に届出者本人しか来ず、管理所担当者から同行者へ説明ができない場合。）